
Klantnr: Uw Order #:

Contactpersoon: Telefoon: Email: 

Postkode: Woonplaats: 

(Firma) Naam: Adres: Contactpersoon

Postcode: Woonplaats: Tel: Email: 

*Zet een X in het vakje van uw keuze

Kleur

Zwarte 

rails+motor 

(voor wit, 

veld leeg laten)

Movelite 35 

RTS  

Geen wave / 

max. 5mtr

Glydea Ultra 

35 RTS 

Max. 5mtr

Irismo 

45 RTS WF 

(Batterij)

Glydea Ultra 

60 RTS

Glydea Ultra 

60 WT 

(Bedraad)

Glydea Ultra 

60 DCT

(Dry contact) L R Muur Plafond Swivel 1-Touch Enkele sluiting
Midden-

sluiting
Enkele sluiting

Midden-

sluiting
Enkele sluiting

Midden-

sluiting

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

8 cm

9 cm

10 cm

Rails boven de 500cm niet mogelijk voor motor met kracht aanduiding "35". Movelite (WF) motoren uitsluitend met standaard runners.

Rails boven de 500cm wave runners enkel mogelijk i.c.m. middensluiting. Maximale lengte rails 1000cm

Zwarte rails uitsluitend mogelijk i.c.m. Glydea Ultra 60 RTS

QTY QTY Opmerkingen

Situo 1 RTS pure 1870404 Irismo WF Oplader 1003184

Situo 5 RTS pure 1870420 Irismo WF Accu (reserve) 9026476

Smoove 1 RTS Pure (O/C) 1811011

Smoove Frame Pure 9015268

Connexoon RTS 1811595

TaHoma switch 1870594

Naam: Datum: Ordernr. Somfy:

Met het toesturen van dit formulier geeft u akkoord voor het op maat maken van een Somfy elektrische gordijnrails volgens de door u ingevulde specificaties. Somfy Nederland BV is niet aansprakelijk voor een fout ingevuld formulier of wijzigingen naderhand.

Steuntype (bij plafond) Standaard rail
Wave gordijn

60mm

Rechte Rail Order Formulier

Wave gordijn

80mm

Besturingen en extra onderdelen

Motor

Adres:

Bedrijf:

Rail Lengte

(cm)

Min. 150cm

Aflever Adres: 
(indien afwijkend van factuuradres)

Motor positie Ophanging
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